[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.03.2013 г.  № 20
д. Борки
О внесении изменений в комиссию
 по  профилактике терроризма и экстремизма,
минимизации и (или)  ликвидации последствий
 проявлений  терроризма и экстремизма
 на территории Борковского сельского  поселения,
утверждённую постановлением от 19.05.2011 г. № 48
          В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Борковского сельского поселения, утверждённую постановлением от 19.05.2011 г. № 48 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Борковского сельского поселения» (далее по тексту – Состав комиссии):
1.1. Исключить из Состава комиссии Маркову О.Н., Калистратова К.В.
1.2. Ввести в Состав комиссии в качестве членов комиссии:
       - Клишину С.В. - заведующую МАУ «Борковский районный дом народного творчества и досуга»,
       - Хореву Н.Н. – директора МАУ «Серговский сельский Дом культуры»,
       - Мякишева А.А.- участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Новгородский».
2. Опубликовать постановление  в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                     С.В. Баринов

2
2